

Wałbrzych, 14 marca 2016r.

BKS.8120.91.2015/2016

Szanowny Pan

Rafał Seweryński

ul. Kasztanowa 4 m 1

58 -310 Szczawno-Zdrój

W odpowiedzi na petycję z dnia 15 grudnia br. w sprawie przyznania osobom bezrobotnym, zamieszkałym na terenie Wałbrzycha i sąsiednich okolic, prawa do bezpłatnych przejazdów środkami publicznego zbiorowego transportu autobusowego celem stawiania się bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu, w zakładach pracy, przedsiębiorstwach lub instytucjach, w związku z poszukiwaniem zatrudnienia, uprzejmie informuje, co następuje:

Przedmiotowa Petycja została skierowana do Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, który jest właściwą jednostką organizacyjną Gminy Wałbrzych, merytorycznie uprawnioną do załatwienia sprawy.

W wyniku pojętych działań Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu przygotował projekt uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr V/65/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych. Projekt uchwały dotyczy wprowadzenia biletu za zero złotych – czasowego 60-minutowego. Bilet będzie przysługiwał osobom bezrobotnym aktywnie poszukującym pracy, zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu, zamieszkałym, na terenie Gminy Wałbrzych lub na terenie gmin, z którymi Gmina Wałbrzych zawarła porozumienie w sprawie refundacji przejazdów dla osób bezrobotnych. Dystrybucja biletów dla osób bezrobotnych aktywnie poszukujących pracy prowadzona będzie przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu w celu udzielenia pomocy i wsparcia w aktywnym poszukiwaniu pracy, tj. umożliwienia przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Gminę Wałbrzych do pracodawców zgłaszających oferty pracy, przygotowania zawodowego, odbywaniu stażu, odbywania zajęć w zakresie poradnictwa zawodowego, itp.

Projekt uchwały zostanie skierowany na sesję Rady Miejskiej w kwietniu br., ponieważ muszą go zaopiniować związki zawodowe, którym na podjęcie opinii przysługuje 30 dni. Z chwilą podjęcia uchwały przez Radę Miasta Wałbrzycha, zostanie ona opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, o czym powiadomimy Pana odrębnym pismem

Z poważaniem

Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Zygmunt Nowaczyk